Директору МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

Рощупкиной  Людмиле Анатольевне

(фамилия, имя, отчество, родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________________
                                                                                                              (Фамилия, имя, отчество ребенка)

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата  и место рождения_________________________________________________________________

проживающего(й) по адресу ____________________________________________________________

_______________________________________________в ____ класс  МБОУ  «Первомайская СОШ»

 Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Отец:________________________________________________________________________________,

проживающий по адресу________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________________,

проживающая по адресу_________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________________________________

Дата «_____»______________________ 20____г. _____________/______________________________
                                                                                                                      подпись                               расшифровка подписи

Приказ о зачислении от «______»_________________20____ г.  №______

         С Уставом школы; лицензией на осуществление образовательной деятельности;

свидетельством о государственной  аккредитации; образовательными  программами, реализуемыми

в школе; локальными нормативными актами по основным вопросам организации и осуществления

образовательной деятельности: Правилами приѐма в  МБОУ « Первомайская СОШ», Правилами

внутреннего распорядка учащихся, Положением о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, Порядком и основаниями перевода,

отчисления и восстановления учащихся МБОУ «Первомайская СОШ», Порядком оформления

возникновения, прекращения отношений между МБОУ «Первомайская СОШ и учащимися и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних учащихся, Положением  о

комиссии по  урегулированию споров между участниками образовательных отношений, Порядком

учета мнения совета учащихся, родителей (законных представителей) при принятии локальных

нормативных актов, затрагивающих права и интересы учащихся, Порядком ознакомления с

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в

МБОУ «Первомайская СОШ»; распорядительным актом органов местного самоуправления

муниципального района о закрепленной территории, соблюдением санитарных норм и правил, и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности с правами и обязанностям учащихся, которые находятся в приемной у секретаря, а

также на  официальном сайте школы schkola-pervom.ucoz.ru,   ознакомлен (а).

Дата «_____»______________________ 20____г. _____________/______________________________
                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

Выражаю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего(й) сына (дочери) на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном федеральным

законодательством (Федеральный закон от 27.07.2006 г. № 152- ФЗ)

 Дата «_____»______________________ 20____г. _____________/______________________________
                                                                                                                         подпись                               расшифровка подписи
подписи